

Annexure for rates and Scope of work

Sl No	Description	Uom	Qty	SADAFAL ENGINEERS		SAM SEITCHGER & SOLUTIONS	
				Rate	Amount	Rate	Amount
1	90x900x90 mm GI ladder type cable tray	Mtrs	1	170.00	170.00	170	170
2	90x600x90 mm GI ladder type cable tray	Mtrs	1	110.00	110.00	110	110
3	900 x 600 x 900 mm GI ladder type cable tray Tee	Nos	1	170.00	170.00	170.00	170
4	600 x 600 x 600 mm GI ladder type cable tray Tee	Nos	1	110.00	110.00	110.00	110
5	600 mm GI ladder type cable tray Horizontal bend 90 degree	Nos	1	110.00	110.00	145	145
6	600 mm GI ladder type cable tray vertical bend 90 degree	Nos	1	110.00	110.00	145	145
7	900 mm GI ladder type cable tray vertical bend 90 degree	Nos	1	170.00	170.00	145	145
8	900 mm GI ladder type cable tray Horizontal bend 90 degree	Nos	1	170.00	170.00	145	145
			8		1120.00		1140
					140.00		142.50
NOTE							
1. Above rates are including fabrication and erection of MS brackets required for installation of trays							
2. Required manpower, tools and tackles are in vendor's scope							
3. Require consumables like - welding rods, gases and other consumables are in vendor's scope							
4. Hydra / Aerial platform lift will be provided by Jindal as and when required							
5. Required items including MS and paints will be provided by Jindal							
6. ESI / PF / WC polycy is in Vendor's account							
7. Above rate is average considering the 8 line items, payment will be made on the actual work done which will be jointly certified by Jindal and vendor's supervisor							



 20/05/23



SAM SWITCHGEAR & SOLUTIONS

S-2 Samtal Zone, Near Capital Mall, Bhiwadi,
 PAN NO:-COTPM4068M-: GST NO:-08COTPM4068M1Z0
 Tel.+91-7300466207 email : sales.sam.switchgear@gmail.com

Price- Schedule-

S.No	Specification	Qty.	Unit	Unit rate	Amount
1	Laying of 900mm GI ladder type cable tray	600	Mtr	175	105000
2	Laying of 600mm GI ladder type cable tray	500	Mtr	115	57500
3	Fixing of 900 x 600x900mm cable tray Tee	10	Nos.	175	1750
4	Fixing of 600x600 x 600mm <i>cable tray Tee</i>	5	Nos.	115	575
5	Fixing of Cable tray bends <i>verticle</i>	29	Nos.	150	4350
6	MS Angle Fabrication with coating of Primer	1	kg	15	15
Total Amount					169190

Final Rate

*Rs. 170/- RMT
 Rs. 170/- RMT
 Rs. 170/- Each
 Rs. 110/- Each
 Rs. 145/- Each*

Final Price

- • Fabrication price is per kg shall be considered actual after execution.
- • All other may be varies actual bill shall be on measuring of laying of cable tray.
- • Triangular Ladder/ Crane for height works are in JAL Scope.
- • Welding Rods/Electrode & Equipment required except Ladder/Crane in our Scope.
- • ESI & PF in JAL Scope. *Party scope*

*7] fixing of verticle 90 de
 b/wall - Rs. 145/ Each
 8] fixing of horizontal
 b/wall - 145
 hydraulic / Aerial Platform lift
 JAL scope.*

Commercials Terms & Conditions:-

Delivery / Work Completion Time:

We will try to provide Service within 7-10 days or by sequence suggested by client from the date of Receipt of purchase order.

Payment Terms:- 50% Advance balance after completion of Work.

Freight & Taxes:- Freight & GST @ 18% extra as applicable

With Thanks & Regard's

Ashok Kumar Pal (8824233699)
 For Sam Switchgear & Solutions

*Discussed with
 Mr. Ashok and agreed
 above*

*(Signature)
 20/07/23*

QUOTATION

GST NO - 06AYOPG9907E1Z8
 Email-Id: sadafalengineers@gmail.com

Mob.No:9829073765

SADAFAL ENGINEERS

SHOP NO.- 22, PANCHAYAT MARKET,VIKAS NAGAR, MHESHWARI, DHARUHERA, DIST.-REWARI (HARYANA)

Quotation Ref: SE/Jindal Alluminium bhd/20.05.023

Kind Attention: Mr.Rajgopal Ji

Enquiry :Electrical

Sl. No	Description	<i>Final Rates</i>	Unit	Qty	Erection Rate	Erection Amount
1	90x900x90 mm GI ladder type cable tray	170/-	mtr	1	240.00	240.00
2	90x600x90 mm GI ladder type cable tray	110/-	mtr	1	190.00	190.00
3	900 x 600 x 900 mm GI ladder type cable tray Tee	170/-	nos	1	400.00	400.00
4	600 x 600 x 600 mm GI ladder type cable tray Tee	110/-	nos	1	350.00	350.00
5	600 mm GI ladder type cable tray Horizontal bend 90 degree	110/-	nos	1	350.00	350.00
6	600 mm GI ladder type cable tray vertical bend 90 degree	110/-	nos	1	350.00	350.00
7	900 mm GI ladder type cable tray vertical bend 90 degree	170/-	nos	1	350.00	350.00
8	900 mm GI ladder type cable tray Horizontal bend 90 degree	170/-	nos	1	350.00	350.00
	TOTAL					2580.00
	GRAND TOTAL					

Terms & Conditions:


1. Gst : Extra As Applicable

4. Validity- This quote is valid for 7 Days only

→ GST: 12% Extra.

→ Payment after completion and certification jointly by JAL and party engineers.

Execution: Immediately.

Discussed with Mr. Abhishek and agreed above.

 20/05/23

→ Remarks :

① Above rate considered average of each item, but payment will be released as per attach annexure for each and every item based on actual work done which will be jointly certified by JAL and party engineers.

